
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 56 Martes 7 de marzo de 2023 Sec. V-A.  Pág. 10386

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
67

00
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

6700 Anuncio de licitación de: Dirección General de Política Interior. Objeto:
Adecuación  de  los  espacios  que  acogerán  el  Centro  de  Difusión
Nacional de resultados (CDN) con los equipos y servicios necesarios
con motivo de la celebración de elecciones Locales el 28 de mayo de
2023. Expediente: ELA/08/2023.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Dirección General de Política Interior.
1.2) Número de identificación fiscal: S2816013C.
1.3) Dirección: Amador de los Ríos 7.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28010.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915371158.
1.10) Fax: 915371463.
1.11) Correo electrónico: contratacion_elecciones@interior.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7FEhDCynugE%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Adecuación de los espacios que acogerán el Centro
de  Difusión  Nacional  de  resultados  (CDN)  con  los  equipos  y  servicios
necesarios con motivo de la celebración de elecciones Locales el 28 de mayo
de 2023 (CPV: 79952000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto acelerado (de acuerdo con lo indicado en la
resolución de declaración de urgencia de fecha 27 de febrero de 2023 que se
adjunta al expediente).

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00
horas del 15 de marzo de 2023.

Madrid, 28 de febrero de 2023.- Directora General, Carmen López García.
ID: A230007674-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-03-06T15:45:29+0100




